平成 24 年４月 25 日

各   位

会 社 名  株式会社ＡＯＫＩホールディングス
代表者名  代表取締役社長   青 木 彰 宏
（コード番号  8214  東証・大証第一部）
問合せ先  取締役副社長   田 村 春 生
（TEL 045-941-1388）

通期業績予想及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

  当社は、平成 24 年２月９日に公表した平成 24 年３月期通期の業績予想を、下記のとおり修正しましたの

でお知らせいたします。

 また、本日開催の取締役会において、平成 24 年３月期の期末配当につきまして、下記のとおり修正するこ

とについて決議いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．平成 24 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想(Ａ) 141,900 12,100 13,000 5,500 129.40

今 回 修 正 予 想(Ｂ) 146,600 13,760 14,600 7,080 166.89

増  減  額 (Ｂ)－(Ａ) 4,700 1,660 1,600 1,580

増    減    率   (％) 3.3 13.7 12.3 28.7

(ご参考)前期実績
(平成 23 年３月期) 132,561 10,952 12,057 3,575 83.78

２．修正の理由
(1) 売上高は、ファッション事業の第４四半期において、核商品のスーツや天候要因等により遅れていた

コート、また年間最大のフレッシャーズ商戦がテレビＣＭ等の販促効果等により好調に推移し、さら

にレディスも引き続き好調に推移したこと等により、上記のとおり予想を上回る見込みです。

(2) 営業利益及び経常利益は、各事業で売上高が増加したことに加え、アニヴェルセル・ブライダル事業

において、コスト削減効果等により売上総利益率が改善したこと等により、上記のとおり予想を上回

り過去最高益となる見込みです。

(3) 当期純利益は、経常利益が増加した他、各事業において既存店が堅調に推移したことにより減損損失

が減少する見込みとなったため、上記のとおり予想を上回る見込みです。

（注）上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今

後様々な要因によって大きく異なる可能性があります。

３．配当予想の修正
 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前回予想 15 円 00 銭 15 円 00 銭 30 円 00 銭

今回修正予想 ― 20 円 00 銭 35 円 00 銭

当期実績 15 円 00 銭 ― ―

前期実績
（平成 23 年３月期）

15 円 00 銭 15 円 00 銭 30 円 00 銭

４．修正の理由
 当社は、利益配分につきましては、経営の重点政策の１つとして認識しており、将来の事業展開、財務体質の

強化、配当性向等を勘案し、安定的な配当を行うことを基本方針としております。

 期末配当につきましては、平成 24 年３月期の業績と上記の基本方針を踏まえ、日頃の株主の皆様のご支援にお

応えするため、１株当たり５円増額し 20 円とさせていただきます。この結果、１株当たり年間配当金は中間配当

金の 15 円と合わせて 35 円となります。

以 上